
Mandaatbesluit zomer- en kerstreces gemeente Roosendaal 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, artikelen 160, 168 en 171 van de Gemeen- 

tewet en artikel 60 van boek 3 van het Burgerlijk Wetboek, 

  

overwegende dat: 

- het wenselijk is om het in spoedeisende situaties mogelijk te maken een collegebesluit te nemen 

als niet kan worden voldaan aan het gestelde in artikel 4, derde lid van het Reglement van orde 

voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van het college in samenhang met artikel 56, 

eerste lid, van de Gemeentewet. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen het Mandaatbesluit zomer- en kerstreces gemeente Roosendaal 

  

  

Artikel 1. Vakantiemandaat 
1. De leden van het college worden gemachtigd gedurende de zomervakantie en kerstvakantie van 

de regio zuid tot uitoefening van de bevoegdheden die toekomen aan het college van burgemeester 

en wethouders. 

2. De machtiging komt toe aan de leden van het college gezamenlijk die ten tijde van het nemen 

van het besluit in de gemeente Roosendaal aanwezig zijn en niet verhinderd of ontstelt zijn. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag van bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: Mandaatbesluit zomer- en kerstreces gemeente Roosendaal. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 2 juli 2024 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 294020 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 294020 5 juli 2024 1 


